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SØRENS CYKLER - Cykelerfaring i mere end 2 generati oner. 
Vi har et bredt program i førende cykelmærker. 

 

BO KNUDSEN 
Autoriseret Kloakmester 
www.hvidovrekloak.dk 

 
Holmelundsvej 6 

2650 Hvidovre 
 

Tlf.: 4038 2118 
bo@hvidovrekloak.dk 

 

HVIDOVRE KLOAK 



Så er det nye nummer af HMOK-noter på gaden… 
Du opdagede det jo nok, tænkte måske ikke videre over det… men det var jo en 
kendsgerning at der ikke kom noget blad 1. januar 2009… Som jeg har skrevet flere 
gange i løbet af 2008, ville vi droppe det nummer, da der alligevel ikke var så meget at 
skrive om. Desuden kunne man jo forme ”rom-jula” ( norsk udtryk for perioden mellem 
jul og nytår) sammen med familien, og det var jo dejligt… 
 
Siden sidst er der heller ikke sket så meget, rent motorsportsmæssigt, men noget er da 
sket. Læs mere histomme… 
 
Noget andet er flere gange mere alvorligt for dig! 
Det er nemlig besluttet fra Hvidovre Kommune, at Brostykkevej 102 skal sælges…  
det har de truet med i flere år, men nu (midt i finanskrisen) skal det altså gøres. Og den 
beslutning har stor indflydelse på HMOK’s lokalesituation. Hvidovre Kommune har 
selvfølgelig genhusningspligt over for foreninger i kommunen, der låner lokaler, såle-
des også HMOK. Efter adskillige år i smørhullet Brostykkevej skal vi nu flytte lokale til 
Byvej 78. For ”de gamle” i klubben, der kan huske vores forhenværende materieldepot, 
er det altså der… En fin gammel murermestervilla, hvor 7-8 foreninger skal fordele fa-
ciliteterne. Efter adskillige år nogenlunde alene på Brostykkevej i stueetagen er det be-
sluttet at en lille stue på 1. sal (ca 20 m2) af villaen på Byvej skal være vores og 4 an-
dre foreningers fremtidige residens. Altså skal vore klubaftener fremover foregå om 
tirsdagen, og kun om tirsdagen. I tillæg til ovenstående skal dog bemærkes, at vi og-
så - ganske alene -  kan råde over rummet bag garagen, som kan bruges hele ugen. 
Det er også ca. 20 m2, og der er toilet og håndvask. Mere om dette i senere numre. 
Indtil da så læst mere histomme…:) 
 
Tidshorisonten er 1. marts 2009!   Altså: Når næste nummer af bladet udkommer, har 
vi ny adresse… det kom lidt bag på undertegnede, men sådan er det altså. Det prakti-
ske med hensyn til flytningen snakker bestyrelsen om på møde på tirsdag… 
 
Noget andet og lige så vigtigt: I skrivende stund (søndag 250109) er der 14 medlem-
mer i klubben… En noget stor decimering i forholdet til udgangen af 2008, hvor vi var 
48. Jeg håber sandelig du får betalt dit kontingent snart, og 
 
Aller senest ved udgangen af februar. Du kender rum len: Er din indbetaling ikke 
gået ind, er dette nummer af publikationen det sids te du ser… desuden skal du 
huske den delay der er med hensyn til licens. Det n ytter altså ikke at opsøge un-
dertegnede et par dage før du skal ud at køre løb -   så er det for sent! 
 
Her først på året er der ”strandhugst” mellem klubberne, hvor nogle vælger at flytte 
klub... - bevares - det er et frit land… 
Til de, der har valgt andre græsgange: held og lykke derude - vi ses nok..:) 
som Vera Lynn sang: ”We’ll meet again - don’t know where - don’t know when….:) 
 
/Thore Sørensen - ”Den gamle redacteur” 

LEDER 
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RALLYLEDERENS NYHEDSSPALTE 

Så er et nyt ÅR igang, 2009 ser efterhånden mere positiv ud end forventet da året blev 
afsluttet. 
 
Jeg tænker selvfølgelig på den finansielle krise, som uomtvisteligt også ville smitte af 
på rallysporten. Når der skal spares i de mange budgetter, både de private og de er-
hvervsmæssige, går det altid lidt ud over det luksusprægede. Men som sagt så er der 
kommet lidt flere løb på kalenderen, end vi havde frygtet. 
 
Nu må vi så bare se hvor mange rallykørere, der kan afse penge og tid til at få gen-
nemført en fornuftig sæson 2009. 
 
Jeg har lavet en foreløbig oversigt over de løb der skal afvikles, i HMOK’s Klubmester-
skaber. Når jeg skriver foreløbig, så er det bla. fordi jeg ikke ved om de planlagte løb 
alle bliver afviklet af de respektive klubber, eller om der bliver ændret på datoer eller 
lignende.  
 
Samtidig vil jeg også gerne give jer, klubmedlemmer / deltagere, mulighed for at kom-
me med forslag eller ændringer / tilføjelser til afviklingen af begge klubmesterskaber. 
 
Når klubbladet igen kommer på gaden omkring 1. marts 2009. vil det være den endeli-
ge klubmesterskabsoversigt, som bliver bragt. Dvs. hvis I har nogle kommentarer til 
oplægget skal de være undertegnede i hænde senest d.15. februar 2009. Vi høres ved 
om ca. en måneds tid. 
 
Som omtalt i forsommeren 2008, blev vi adviseret af Hvidovre Kommune om, at vi nok 
skulle forvente at blive anvist et andet klubhus i løbet af året. Det har trukket længere 
ud end de i første omgang annoncerede, men her før Jul spøgte de så igen. 
Kommunen havde planer med et salg af vores klubhus, og undertegnede har været på 
besigtigelse på Byvej i et fint hus, vi kommer til at skulle dele en noget mindre stue 
med andre klubber, hvis dette kommer på tale. Intet er på nuværende tidspunkt afgjort, 
og vi ser frem til at kunne komme med endelige oplysninger snarest.    
 
Med sportslig hilsen 
 
Carsten Askbo 
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AutoMester arbejder for flere glade bilister. Og det er vi kommet langt med. 
AutoMester i Brøndby arbejder for flere glade bilister, som vi hjælper med at forebygge 
de økonomiske og tekniske problemer, man risikerer at køre ind i. 
 
Bilproducenterne udvikler nemlig hele tiden ny teknologi, som man skal kende som 
mekaniker. Ellers kan man ganske enkelt ikke reparere bilerne, når de dukker op på 
værkstedet.   
 
Den udfordring tager vi ret bogstaveligt hos AutoMester i Brøndby. For vi vil ikke nøjes 
med at reparere biler, der var smarte for 10 år siden. Vi vil også kunne tage fat på de 
helt nye. 
 
Det kræver frisk viden. Derfor har vi obligatorisk uddannelse for vores medlemmer. Ud-
dannelsen foregår på de tekniske skoler, hvor vi har aftaler med de bedste undervise-
re, man kan få. På den måde sikrer vi, at en AutoMester altid har den nyeste viden på 
et område. 
 
Vi er et bilfirma i Brøndby, der har et moderne service- og pladeværksted. 

Steen Andersen Biler ApS 



Medlemsstruktur og kontingent 2009 

Ved årets Repræsentantskabsmøde i DASU var en af de omsiggribende ændringer 
medlemsstrukturen. Fremover skelnes der mellem almindelige  medlemmer og aktive  
medlemmer. Tidligere var et almindeligt medlem faktisk et aktivt medlem, men nu er 
det altså et ”passivt” medlem… 
 
Hele seancen omkring dette skulle gøre det nemmere for nye ”kunder i butikken” at få 
sig en licens og komme ud at køre uden at binde sig for en bestemt sportsgren. 
 
Kontingentpriserne vi stige en del fremover, men priserne på licenser vil blive reduce-
ret noget, så det samlede resultat ikke bliver så voldsomt. Klubrallylicensen er inklude-
ret i grundlicensen. 
 
Kontingentet for et års medlemskab i HMOK er derfor i 2009 således: 

Type Kontingent 

Aktivt medlem inkl. grundlicens 750,00 

Aktivt husstandsmedlem incl. grundlicens 525,00 

Ungdomsmedlem inkl. grundlicens 525,00 

Almindeligt medlem 525,00 

Almindeligt husstandsmedlem 0,00 

For god ordens skyld skal det nævnes, at senior med lemskab udgår af 
sortimentet. 
 

Som sædvanligt indbetaler du dit kontingent på 
vores konto i Sydbank:  
Reg. nr.: 6743 kontonr.: 0108984. 
 
Husk at anføre, hvem du er…  
 
Straks efter jeg har ”set” 
indbetalingen bliver du akti-
veret på DASU’s  
Klubportal... 
 

7 Ready - steady - go!! 



 

Hvad er historisk motorsport?  
 
I allerbredeste forstand dækker historisk bilisme alt, der har at gøre med glæden over 
gamle biler, det vil som hovedregel sige biler, der har mere end 25 år på bagen. Det 
kan være så fredeligt som, at nogle bilentusiaster mødes på en parkeringsplads for at 
vise hinanden deres gamle, velholdte og restaurerede biler. Og det kan være så vildt 
som at køre race med gamle biler, for eksempel baneløb på lukkede racerbaner eller 
rally på afspærrede offentlige veje. 
For at noget kan kaldes historisk motorsport under Dansk Automobil Sports Union kræ-
ves der et element af konkurrence, herunder at bilen bevæger sig. Det er altså ikke 
nok, at den holder stille og ser pæn ud. Man kan enten vælge at køre race med sin 
gamle bil, altså baneløb eller rally, eller man kan deltage i pålidelighedsrallies, hvor det 
ikke gælder om at køre stærkt, men om at holde en bestemt gennemsnitfart på en fast-
lagt rute. 
  
Historisk motorløb afvikles i Danmark som i de fleste andre lande efter FIA Appendix K 
(FIA = Federation International Automobile, den internationale motorsportsorganisati-
on). I første paragraf i Appendix K hedder det: 
  
"Historiske biler kan anven-
des til konkurrencer under et 
regelsæt, der bibeholder spe-
cifikationerne for deres perio-
de og forhindrer ændringer i 
ydelse og egenskaber, som 
kunne fremkomme med an-
vendelse af moderne tekno-
logi. Historiske konkurrencer 
er ikke bare endnu en klasse, 
hvori man kan vinde præmi-
er; det er en anderledes di-
sciplin, hvor en af de centrale 
ingredienser er respekt for 
bilerne og deres historie. Hi-
storisk motorsport muliggør den aktive dyrkelse af bilens historie." 
  
Historisk motorsport handler altså ikke bare om at vinde, men i lige så høj grad om at 
ære bilen og dens historie. 
  
Bilerne stilles der også krav til. Der kan være nogle sikkerhedskrav (f.eks. om styrtbøjle 
i bilen), lige som der er regler for, hvor meget man må ændre bilen i forhold til dens op-
rindelige stand. Desuden skal bilen ved deltagelse i de fleste historiske motorsportsar-
rangementer have en homologeringsattest og en vognbog, for at den kan deltage. 
 

Mvh. DASU 
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Dakar Rally 2009 

Rallye Dakar 2009 
 
Suveræn sejr til 
Volkswagen 
 
Volkswagen har vundet 
Rallye Dakar 2009. Lør-
dag eftermiddag lokal tid 
ankom deltagerne i årets 
maratonrally til Argenti-
nas hovedstad, Buenos 
Aires, med to Volkswa-
gen Race Touaregs i 
spidsen. Dermed opnåede Volkswagen med danskeren Kris Nissen som motorsports-
direktør det mål, fabrikken satte sig, da man deltog i Rallye Dakar med den specialud-
viklede Race Touareg for første gang i 2004. I cockpittet på de to først placerede 
Volkswagen rallybiler sad vinderholdet, Giniel de Villiers fra Sydafrika med tyskeren 
Dirk von Zitzewitz ved sin side samt på 2. pladsen, amerikanerne Mark Miller og Ralph 
Pitschford. 
 
Sejren har afgørende betydning for Volkswagen, fordi hele fabrikkens motorsportstra-
tegi i de senere år har været koncentreret om cross country rally. I 2007 vandt fabrik-
ken verdensmesterskabet – men det ultimative resultat, sejren i verdens hårdeste mo-
torsportsudfordring, det legendariske Rallye Dakar, måtte man gang på gang se Mitsu-
bishi løbe af med. 
 
I år skete det ikke. Mitsubishi debuterede med en helt ny cross country racer, døbt Mit-
subishi Racing Lancer. Undervejs i rallyet havde teamet flere tekniske vanskeligheder, 
primært baseret på den elektroniske del af motorstyringen – elementer, som det kan 
være meget vanskeligt at gennemteste under realistiske forhold på en prøvebænk. 
Den virkelige verden stiller sine egne krav. Derfor er man hos Mitsubishi på den ene 
side ked af efter syv Dakar-sejre i træk at måtte overgive kronen til Volkswagen. På 
den anden side er man tilfreds med at man formåede at få en af bilerne i mål, oven i 
købet på en pæn 10. plads, for den succesrige Pajero Evo cross country racer, som 
har stået for de seneste års triumfer, trængte til at blive skiftet ud. Al begyndelse er 
svær – også selvom man som Mitsubishi har erfaring fra 20 års deltagelse i maraton-
rallyet med i rygsækken. 
 
Med sejren skrev Volkswagen en stribe nye kapitler i Dakar-historien. For det første 
var det fabrikkens første sejr i maraton-rallyet. For det andet var det Giniel de Villiers 
og Dirk von Zitzewitz’ første sejr. For det tredje var det første gang nogensinde, at et 
Dakar rally er blevet vundet af en dieseldreven bil. For det fjerde blev sejren vundet i 
det første Dakar rally, afholdt udenfor Afrika. 
 
                                                                                                                 -> 9 



Dakar Rally 2009 - fortsat 

Det var ellers den forhenværende rally-verdensmester Carlos Sainz, også i VW, der 
længe førte rallyet, men på torsdagens 12. og tredjesidste etape i Rallye Dakar overtog 
Giniel de Villiers/Dirk von Zitzewits fra hhv. Sydafrika og Tyskland føringen i rallyet, da 
team-kammeraterne i Volkswagen teamet,  Carlos Sainz og Michel Périn kørte ud over 
en skrænt og havnede med hjulene i vejret 4 meter nede. Heldigvis skete der ikke an-
det end en smadret bil og et brækket skulderblad på 2. køreren. 
 
For Mitsubishis vedkommende kan man så glæde sig over, at det aldrig lykkedes 
Volkswagen at besejre det japanske bilmærke i Afrika og den japanske fabrik står for 
over 40 procent af sejrene i den afrikanske udgave af rallyet. Men et Dakar-rally er nu 
engang et Dakar rally, uanset det afholdes i Afrika, i Sydamerika eller hvor på kloden, 
man måtte finde på at afvikle rallyet i fremtiden. Det har årets race været en klar doku-
mentation af. 
 
Dakar rallyet blev flyttet fra Afrika til Sydamerika på grund af trusler om terror rettet 
imod det planlagte rally i 2008. Løbsarrangørerne var som sådan tvunget til at finde et 
nyt sted, hvis man ville holde traditionen i hævd. Skeptikerne påstod forinden, at et Da-
kar rally kun kunne finde sted i Afrika. Det har man nu dokumenteret, slet ikke er tilfæl-
det. Rallyet i Sydamerika, som startede 3. januar i Buenos Aires og siden førte delta-
gerne over Andesbjergene til Chile og retur til den argentinske hovedstad lørdag efter-
middag, var et af de hårdeste rallyes i historien. Strækningen var langt mere varieret 
end man var vant til i Afrika. Terræn’et var mere varieret, sanddynerne var 
meget større, højdeforskellene (op til 4700 meter) var unikke, temperaturspringene 
meget større og vejrforholdene stillede større krav. Alt i alt var deltagelsen i Rallye Da-
kar 2009 en mindst ligeså stor præstation som det, man tidligere har oplevet. Måske 
endda større, men sammenligning er næsten umulig.  
 
Om Rallye Dakar finder sted i Sydamerika igen i 2010 har løbsarrangørerne, ASO, 
endnu ikke besluttet. Selvom rallyet udadtil fremstod ualmindelig vel organiseret er der 
altid grund til, efter så stort et arrangement at sammenholde erfaringerne, vurdere 
fremtiden og siden at tage den optimale beslutning. 
 
Top-6 i Rallye Dakar 2009: 
 
 
1. Giniel de Villiers/Dirk von Zitzewitz (SAF/GER),  Volkswagen Race Touareg 2, 48t10m57s  
 
2. Mark Miller/Ralph Pitchford (USA/SAF), Volkswage n Race Touareg 2, +8m59s  
 
3. Robby Gordon/Andy Grider (USA/USA), Hummer H3, + 1t46m15s  
 
4. Ivar Tollefsen/Quin Evans (NOR/GBR), Nissan Nava ra, +6t04m34ss  
 
5. Krzystof Holowczyc/Jean-Marc Fortin (POL/BEL), N issan Navara, +6t37m49s  
 
6. Dieter Depping/Timo Gottschalk (GER/GER), Volksw agen Race Touareg 2, +8t43m29s  
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Monte Carlo Rally 2009  

Kilde: motorsiden.dk 
At det internationale bilforbund, FIA, tog verdens ældste og mest berømte rally ud af 
VM-kalenderen for 2009 virkede på forhånd helt absurd. I stedet for at lukrere på den 
status, rallyet har i kredse langt ud over motorsporten, valgte man, at lade Rallye Mon-
te Carlo indgå i den turnus-ordning, der indebærer at et traditionelt VM-rally på ingen 
måder længere vil kunne bryste sig af, at være en fast bestanddel af Verdensmester-
skabet. For man skal ikke anse noget for givet, når FIA er indblandet. Nu mangler man 
blot at fjerne Monaco’s Grand Prix fra Formel 1 VM… 
 
Heldigvis blev udfordringen taget op. Automobile Club de Monaco var ikke sen til at 
sikre sig en helt ny status: I år blev Rallye Monte Carlo første afdeling af det unge In-
tercontinental Rally Challenge (IRC), en løbsserie, parallel til WRC (World Rally Cham-
pionship), etableret for tre år siden. Og resultatet blev et femstjernet ”Monte”, fordi man 
hos arrangørerne af IRC forstår, hvad det er, der trigger rallyfolket og resten af verden. 
 
Fra at være et 8-16 VM-rally, fordelt over perioden fredag-søndag, genopfriskede ACM 
historien, miksede den oprindelige udfordring i Rallye Monte Carlo sammen med vor 
tids teknologiske niveau og mediedækning. Og skabte det bedste Monte Carlo rally i 
nyere tid. Starten gik onsdag eftermiddag, man fortsatte torsdag til længe efter mørkets 
frembrud og med rallystart i Valence fredag klokken 0630 og mål i Monte Carlo midt  
på natten mellem fredag og lørdag, havde man kreeret det perfekte mix. Naturligvis 
sluttede man rallyet med to passager af den legendariske hastighedsprøve over Col de 
Turini, transmitteret ”LIVE” på Eurosport. Den sad bare lige i øjet.  
 
Naturligvis savnede man 
Sebastien Loeb, Miko Hir-
vonen og Petter Solberg. 
Men sidstnævnte kommer 
vi alligevel til at savne i 
flere af årets VM-rallyes 
og han sidder næppe i en 
fabriksbil, efter at den fi-
nansielle krise reducerede 
WRC til blot at have delta-
gelse fra to fabrikker 
(Citroën og Ford). 
 
Men i IRC deltager Ci-
troëns søsterfirma i PSA-
koncernen, Peugeot, som også har dybe rødder i rallysporten, det Fiat-ejede Abarth, 
som er et ikon indenfor motorsport gennem årtier, og minsandten om ikke også Skoda 
har skabt en såkaldt S2000 rallybil til deltagelse i IRC og har hyret en tidligere VM-
kører, Jan Kopecky samt den talentfulde finne, Juho Hanninen til at styre succes’en i 
hus. Det var lige før det skete med en sejr i Rallye Monte Carlo, men iveren og lidt bør-
nesygdomme tog over: Hanninen ”valgte” at rulle med sin Fabia, mens tjekken sty-
rede sin Skoda i mål på en flot 4. plads.                                                 -> 11 



Klubmesterskab KlubRally 2009 

Løbsdato, klub,  Mandskab        
         
         
         
28. mar KOMO         
         
13.apr NFMS SM 1                
         
19. apr SAS SM2         
         
03. maj HAMO SM3         
         
26. jun SM         
         
01. aug SM Kalk         
         
23. aug KOA SM4         
         
13. sep HMOK SM5         
         
18. okt VAS SM6         
         

         
         

TOTAL (8 bedste) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Løb af 9 er tællende         
         

HMOK KLUBMESTERSKAB KLUBRALLY 2009  

Monte Carlo Rally 2009 - fortsat  

En stor fransk success med  Peugeot 207 på de tre podiepladser, men også et dejligt 
nyt bekendtskab med Abarth'erne. 
 
Top 6 
  
          1        OGIER Sebastien                       Peugeot 207 S2000 
          2        LOIX Freddy                               Peugeot 207 S2000 
          3        SARRAZIN Stéphane                 Peugeot 207 S2000 
          4        KOPECKY Jan                           Skoda Fabia S2000 
          5        BASSO Giandomenico               Abarth Grande Punto S2000 
          6        ALEN Anton                                Abarth Grande Punto S2000 

12 



Klubmesterskab Rally 2009 

13 

          

DATO, Klub, Type 
Løb 

         

          
          
          

3-4 April, Schleswig DM 
1 

         

          
05 April, BMC, Yoko   1          

          
5-6 Juni,   RAS  DM 2          

          
07, Juni, BMC, Yoko 2          

          
13 Juni, Sorø, Sprint          

          
07, August,  Fårvang          

          
16, Aug. BMC, Yoko 3          

          
04, Sept. KDAK FYN DM 
3 

         

          
25, Sept. HM,   DM 4          

          
04, Okt. BMC,  Yoko 4          

          
01, Nov.  Yoko 5          

          
13, Nov.  SAK   DM 5          

          

          
          
          
          

TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

HMOK KLUBMESTERSKAB I RALLY  2009  



DM 1: 3.-4. april, MSF Idstedt og AC Schleswig, ADAC Wikinger Rally 
  
Find alt om rallyet på http://www.wikinger-rallye.de 
 
DM 1 er dog med forbehold for, at forsikringsordnin gen er i orden. Deadline for 
dette er den 15. marts. 
 
Resten af DM-sæsonen ser således ud: 
 
DM 2: 5.-6. juni, Randers Auto Sport, Danboring Rally. 
  
DM 3: 4.-5. september, Kongelig Dansk Automobil Klub Sport Fyn, KDAK Rally. 
  
DM 4: 25.-26. september, Hedelands Motorklub. 
  
DM 5: 13.-14. november, Sydsjællands Automobil Klub, 30. Gjønge Rally. 

DM Rally 2009 

Som skrevet i lederen skal HMOK have nyt klubhus. Det nye 
hus ligger på Avedøre Byvej 78, og består af en stor murer-
mestervilla + garage + rum bagved garagen. Stor have osv. 
kan bruges til sommerfester m.v.  
 

I første omgang bliver tirsdag 
den 10.03.2009  åbning, klubaften, ind-
flytningsfest, housewarming…  
 
Kært barn har mange navne. :) 
 
Samtidig vil vi nok lave overrækkelse af klubmesterpræmier 
for sæson 2008 denne aften… 
I næste nummer af bladet kommer der en egentlig annonce 
for arrangementet.                                          /Thore  

 

Nyt klubhus 
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Salg af motorsports- og kart udstyr 
Butik og udstilling i Helsingør 

 
NYT: Besøg vores nye webshop 
med mulighed for finansiering. 

 
WWW.CARSHOPPEN.COM 

Klostermosevej 105 
3000 Helsingør 
Tlf.   4922 3430 
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HMOK Nyttigt & Vigtigt 

Udgivelsesplan for HMOK-noter i 2009: 
 
Primo måneden, dog ikke januar & august  (!) 
 
Deadline: 20. i måneden . Gælder også faste skribenter! 
 
Indlæg modtages pr. brev, fax eller e-mail. 
Har du ikke mulighed for selv at skrive indlægget k an vores ”skrivestue” være 
behjælpelig, så ring trygt... 

Dinotec Computer 
att: Thore Sørensen 
Postbox 1516 
Frederikssundsvej 116 
2700 Brønshøj 

Tlf. dag:                3889 9009 
Tlf. aften:              4364 6111 
Fax:                       3828 5211 
Mobil:                    4015 6070 
e-mail:                   dinotec@mail.dk 

Eftertryk er tilladt med redaktørens tilladelse og med tydelig kildeangivelse. 
HMOK-noter udgives i 80 eksemplarer, 11 gange årlig t. 

 
Anne Marie Turking        13.02.48 
Henrik Fusager                25.02.61 
Jesper Jensen                 26.02.84 
 
 

HMOK fødselsdage i februar 

HMOK’s Klubhus(e) 

Som en service til medlemmerne vil der fremover her være klubhusets åbnedage, samt 
angivelse af ansvarlig for åbningen. Klubhuset  -  det på 
Brostykkevej 102 -  åbner Carsten den 03.02 kl. 19. 30. 

Åbneplan BYVEJ 78 : 
           
                    03. marts               åbner Thore 
                    10. marts               er der officiel åbning 
                    07. april                 åbner  Jørgen 
                    5. maj                    åbner  Henrik 
                    2. juni                    åbne r Bo 
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Redaktionen ønsker 
tillykke…:) 
 
 
/Thore 
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WRC 2009 

01.02 Irland 
15.02 Norge 
15.03 Cypern 
05.04 Portugal 
26.04 Argentina 
24.05 Italien 
14.06 Grækenland 
28.06 Polen 
 

Datoerne er startdatoen.  Alle WRC-afdelinger er  
tredages-arrangementer startende på fredage. 

DASU Rally 2009 

Dato  Klub                                 Løb 
 
01.03 Viking                                Klub Rally Træningsløb      
15.03 Dansk Hist Motor Club     Klub Rally JFM/MSSV Vejen      
21.03 Bramming                         Mini Rally Rallytest      
28.03 Kalundborg                       Klubrally kursus 
28.03 Kalundborg                       Klub Rally 
28.03 Randers                           Klub Rally JFM      
03.04 Tyskland                           DM 1 Rally 
05.04 Brøndby                           Sprint Yokohama      
10.04 Randers                           Sprint Designa rally GP      
13.04 Lemvig                             Klub Rally Mads Kjærs Mindeløb      
13.04 Nykøbing F.                      Klub Rally SM      
19.04 M-sport Sønderjyll.           Klub Rally JFM/MSSV      
19.04 Slagelse                           Klub Rally SM      
25.04 Kolding                             Sprint Yokohama Vest      
03.05 Holbæk                             Klub Rally SM      
03.05 Motorklubben Centrum    Sprint Centrum 50 års jubilæum sprint      
17.05 Hist. Motor Sport DK        Hill Climb Frijsenborg      
21.05 Ringkøbing                       Danglas Rallysprint      
23.05 Bornholm                          Klub Rally NCC Rønne      
23.05 Bornholm                          Sprint NCC Rønne      
23.05 Horsens                            Yokohama Vest      
24.05 Bornholm                          Klub Rally NCC Rønne      
30.05 Aarhus                              Mini Rally 
30.05 Mini Club DK                    Klub Rally Rally Thürmer      
30.05 Mini Club DK                    Sprint Rally Thürmer      

02.08 Finland 
06.09 Australien 
04.10 Spanien 
25.10 England 
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Adresseliste HMOK ´s bestyrelse  

HMOK `s klubhus: 
Brostykkevej 102  -  2650 Hvidovre 

 
Klubaften: Hver den 2. tirsdag og den sidste onsdag  i måneden 

Fra kl. 19.30   -   ? 

Rallyleder: 
Carsten Askbo 
Strandholms Alle’ 48 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 3677 0079 
Mobil: 3177 0079 
e-mail: carsten@askbo.eu 

Webmaster på 

www.hmok.dk: 
 
Jørgen Turking 
 
jtu@jtac.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Henrik Rasch 
Föreningsgatan 41 
26136 Landskrona - SVERIGE  
Mobiltlf.: +45 3178 7989 
e-mail: 
henrik.rasch@telia.com 
 
 

Formand, bogholder og 
redaktør: 
Thore Sørensen 
Faklens Kvarter 12C 
2620 Albertslund 
Tlf. privat: 4364 6111 
Tlf. arb.: 3889 9009 
Mobil: 4015 6070 
e-mail: dinotec@mail.dk 
 

Bestyrelsesmedlem: 
Bo Knudsen 
Holmelundsvej 6 
2650 Hvidovre 
Tlf.: 3675 2008 
Mobil: 4038 2118 
e-mail: 
bo@hvidovrekloak.dk 

Næstformand: 
Jørgen Turking 
Nørrevej 1 
4621 Gadstrup 
Tlf.: 4613 9918 
Mobil: 4026 9810 
e-mail: jtac@jtac.dk 
 

Foto- 
grafen 
er på 
vej..:) 
 



BMT-BYG A/S  

v. H.P. Svendsen 
 

Vi bygger oplevelser: 
 
 

� Køkkener & Badeværelser 
� Vinduer & døre, ude & inde 

� Gulve, lofter & vægge 
� Udestuer & carporte 

 
Ingeniør og forsikringskonsulent 
med speciale i svampeskader. 

 
Vi leverer færdige pakker i alle 
materialer til gør-det-selv folket. 

 

Det er god sport at bygge rigtigt! 
Vi støtter sporten. 

 

Tømrerfirmaet BMT Byg A/S,  v. H.P. Svendsen 
Tømrer- & Snedkerarbejde - Projektering. 

 
Kirstinehøj 53  -  2770 Kastrup 

 

Tlf.: 32 34 01 00 Fax.: 32 55 63 38 Bil.: 40 44 44 64 
 

website: www.bmt-byg.dk 
email: bmt-byg@bygkom.dk 
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Postbesørget blad (0960) 
 
Returadresse: 
Hvidovre Motor Klub 
Brostykkevej 102 
2650 Hvidovre 

DAGENS MOTORSPORTSNYHEDER PÅ... 


